



امروز شما



فروردین

برخورد های احساسی پیامدهای ناگواری را به همراه خواهد داشت. به جای آن شور و هیجان باید از عقل سرد و برنده خود استفاده کرد تا واقعیتها را بخوبی شناخت.

اردیبهشت

باید به این مسائل حاشیه‌ای پایان بدهید. بیشتر وقت تو و او صرف مسائل جزئی و حاشیه‌ای می‌شود و همین موضوع شما را از هم و هدفهایتان دور می‌کند.

خرداد

یک مشکل عاطفی، مدت‌ها ذهن تو را به خود مشغول خواهد کرد. انتظار اینکه با یک راه‌حل ساده بتوانی آنرا فراموش کنی و از آن خلاص شوی، توقع بیهوده‌ای است.

تیر

در عشق باید صاف و شفاف بود. درست است که به راحتی می‌توان ریا کرد و به هزار رنگ و نیرنگ آلوده شد اما تو همواره سعی کن چون آینه صاف و بی‌ریا باشی.

مرداد

اختلافات کوچکی با دوست و یا همسر پیش آمده که به زودی به خیر و خوشی تمام می‌شود. به جای تحریک او، سعی کن او را آرام کنی.

شهریور

از کسی بدت می‌آید، این سوءتفاهمی است که باید به سرعت برطرف شود چون او نقش مهمی در سرنوشت عاطفی تو خواهد داشت. پس با هشیاری از وقوع یک اشتباه جلوگیری کن، زیرا این وضعیت به ضرر تو خواهد بود.

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

کشف تازه باستان‌شناسان در جنوب دریاچه ارومیه



باستان‌شناسان برای نخستین بار یک محوطه باستانی تولید آهن در منطقه‌ای در جنوب دریاچه ارومیه را شناسایی کردند. به گزارش ایسنا، این محوطه تولید آهن از طریق کاوش علمی در این منطقه مستندنگاری شده است. باستان‌شناسان امیدوارند انجام این پروژه، پژوهش‌های باستان‌شناسی دیگری را در حوضه فلزگری آهن در منطقه جنوب دریاچه ارومیه به همراه داشته باشد. صلاح سلیمی، سرپرست هیئت باستان‌شناسی محوطه «وستا شیخ» گفت: این محوطه در جنوب استان آذربایجان غربی، در جنوب شهرستان مهاباد و بر سر جاده خاکی روستای کانی سبی به کانی رش و در حدود یک کیلومتری جاده اصلی مهاباد به سردشت واقع شده است. به گفته این باستان‌شناس، «وستا شیخ» محوطه‌ای نسبتاً کوچک و روی شیب ملایم در داخل دره‌ای کوچک قرار گرفته و بقایای تولید آهن (شامل سرباره‌ها، سنگ‌های معدنی آهن، قطعات دمای سفالی) در وسعتی در حدود نیم هکتار پراکنده شده است. باستان‌شناسان در این کاوش نتیجه گرفته‌اند که «وستا شیخ» یک محوطه صنعتی به شمار می‌آید و اساساً منطقه کانی رش به دلیل کوهستانی بودن منطقه مناسبی برای سکونت نیست و به همین دلیل شاهد شکل‌گیری محوطه‌های صنعتی فصلی در ابعاد کوچک و لایه‌های کم ضخامت در این محدوده هستیم. بنابر گزارش پژوهشگاه میراث فرهنگی، محوطه وستا شیخ به همراه ۱۷ محوطه دیگر در سال ۱۳۹۸ به سرپرستی صلاح سلیمی در چهارچوب بررسی محوطه‌های ذوب آهن محدوده کانی رش مهاباد و باریکایه سردشت شناسایی شد و با توجه به انجام آزمایش‌های ترمولومینسانس تعدادی از محوطه‌ها در دوره شکافی و اسلامی



مدیر شبکه مطرح کرد؛ در شبکه یک به روی همه علاقه‌مندان به همکاری باز است



مدیر شبکه یک سیما از تولید فصل دوم برنامه‌های «ایران چند دوره قبل روی آنتن شبکه‌های صداوسیما رفته است. این برنامه‌ها اگر قابلیت ادامه تولید در اوضاع کنونی را داشته باشند و بتوانند به نیازهای روز مخاطبان پاسخ دهند، مجدداً در دستورکار قرار می‌گیرند. وی افزود: برای نمونه برنامه «طلوع ماه» که با اجرای داریوش ارجمند در دهه ۸۰ و ۹۰ در شبکه یک سیما تولید و پخش می‌شد، قرار است بعد از وقفه‌ای چندساله، باز هم تولید شود. گفتگو با سرآدمان و چهره‌های ماندگار علم، ادب و هنر، موضوع اصلی این برنامه است و امیدواریم تا پایان امسال یا اوایل سال ۱۴۰۴ روی آنتن برود. مدیر شبکه یک در زمینه همکاری‌های شبکه یک با مرکز سیمرخ صداوسیما هم اظهار کرد: فصل اول مستند مسابقه «خونه مونه» از تولیدات مرکز سیمرخ بود که توجهات مردمی را هم به خود جلب کرد و امیدواریم فصل دوم این برنامه تولید شود و از شبکه یک سیما روی آنتن برود. از آنجا که شبکه یک سیما شبکه سراسری و عمومی است، غالب برنامه‌های ما تولیدات شبکه است؛ البته معمولاً پشتیبان برنامه‌های تولیدی ما سیمرخ است. علاوه بر این موارد، تأمین برنامه‌هایی از سوی اشخاص حقیقی و حقوقی هم داریم که تولیدکننده برنامه تلویزیونی‌اند. مرادی درباره ادامه همکاری با مجریان یا برنامه‌سازانی که با حضور در آنتن شبکه یک سیما شناخته می‌شوند و در تولیدات مخاطب‌دار و موفقی هم حضور داشته‌اند، گفت: در شبکه یک سیما به روی همه علاقه‌مندان به همکاری باز است. هر کدام از همکاران و مجریانی که مایل به همکاری بوده‌اند با ما گفتگو کرده و طبیعتاً یا با جمع‌بندی درباره همکاری رسیده‌ایم یا توافقی بین ما حاصل نشده است. افرادی که پیش از این با شبکه یک همکاری داشته‌اند، همچنان امکان تولید برنامه دوم آنها تولید می‌شود، گفت: نهضت فصل دوم‌سازی تنها منحصر به برنامه‌های جدید و تولیدات سال‌های اخیر نیست. در مواردی می‌توان با عنایت به نگاه تحولی

مدیر شبکه یک سیما از تولید فصل دوم برنامه‌های «ایران دوست‌داشتنی»، «مکتب»، «رویان» و «طلوع ماه» خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی صداوسیما، میثم مرادی بینابان در پاسخ به پرسشی درباره نهضت فصل دوم‌سازی برنامه‌های همسو با رویکردهای تحولی رسانه ملی توضیح داد: سال گذشته فصل اول برنامه «ایران دوست‌داشتنی» را تولید کردیم و اردیبهشت امسال از شبکه یک سیما پخش شد که استقبال مخاطبان را هم به همراه داشت. وی افزود: از این‌رو، فصل دوم «ایران دوست‌داشتنی» در مرحله پیش‌تولید قرار گرفته و امیدواریم از شب یلدا به‌عنوان برنامه شاخص شبکه یک در دو سال گذشته، برای شب‌های زمستان امسال مجدداً روی آنتن برود.

مرادی درباره پایان فصل نخست برنامه پرمخاطب «مکتب» و ادامه تولید آن نیز بیان کرد: تا یک ماه آینده فصل دوم «مکتب» روی آنتن خواهد آمد. این برنامه نیز از تولیدات موفق شبکه بود که اتفاقاً در ارتباط تلفنی مستقیم مدیران سیما با مخاطبان رسانه ملی در واحد ۱۶۲، بسیاری از آنها پیگیر تداوم این برنامه بودند. مدیر شبکه یک سیما در ادامه از برنامه «رویان» به عنوان یکی دیگر از تولیدات هدفمند سیما در زمینه رویکردهای تحولی و نهضت فصل دوم سازی یاد کرد و گفت: این برنامه گفت‌وگومحور که با نخبگان علمی و فن‌آوران، موضوعات مهمی را به بحث می‌گذاشت، از سوی جامعه نخبگان کشور به‌شدت مورد توجه قرار گرفت. از این‌رو، فصل دوم این برنامه نیز در دست تولید قرار گرفته و امیدواریم سال آینده با ساختاری جذاب و تازه‌تر روی آنتن برود.

مرادی با تأکید بر اینکه محتوای غنی‌تر و ساختار مستحکم‌تر از الزامات برنامه‌هایی است که فصل دوم آنها تولید می‌شود، گفت: نهضت فصل دوم‌سازی تنها منحصر به برنامه‌های جدید و تولیدات سال‌های اخیر نیست. در مواردی می‌توان با عنایت به نگاه تحولی

معاون میراث فرهنگی: زنگ میراث فرهنگی به مدارس اضافه می‌شود

فرهنگی در موزه‌ها، بناها و محوطه‌های فرهنگی تاریخی حضور پیدا کنند. او افزود: به همین منظور، موزه‌ها باید نیروهای خود را در امر آموزش میراث فرهنگی یا ادبیاتی متناسب با کودکان و نوجوانان آماده کنند و از ظرفیت نیروهای انسانی مدارس برای برگزاری کارگاه‌های آموزشی تدریس میراث فرهنگی استفاده شود. مدیریت بحران و پدافند میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این جلسه گفت که طبق مذاکرات انجام‌شده با آموزش و پرورش، قرار است دانش‌آموزان ساعتی را با عنوان زنگ میراث



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان از کشف ۱۹ قطعه اشیای تاریخی و دستگیری هشت متهم در این رابطه خبر داد. به گزارش مهر، محسن معصوم علیزاده، در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: طی دو مأموریت یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان در حومه شهرستان همدان و شهرستان نهاوند ۱۹ قطعه اشیای تاریخی کشف و ضبط شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان افزود: در این دو مأموریت هشت نفر متهم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. معصوم علیزاده ادامه داد: در کارشناسی اشیای تاریخی توسط

کشف ۱۹ قطعه اشیای تاریخی در همدان



کارشناسان اداره کل تعداد دوازده عدد ظرف مفرغ و یک قطعه ظرف سفال ۲۸۰۰ ساله مربوط به عصر آهن و چند عدد سکه و مهر با اصالت تاریخی و مابقی فاقد اصالت و بدل تشخیص داده شد.

عکس روز:



طبیعت پاییزی شاندیز در مشهد

کسی که در پی تخیلات راه می‌افتد، بدون اینکه بداند، فرصت‌های مهمی را از دست می‌دهد. باید این تخیلات را از خود دور کنی و تنها در چارچوب واقعیت‌ها به آنها نگاه کنی. زمان برای بعضی رویاها و خیال‌بافی‌ها گذشته.